70.000

90.000

TONER HP CE285A

TINTA EPSON

30.000

210.000

40.000 160.000

440.000 440.000

30.000

90.000

30.000

UNIDAD IMAGEN SAMSUNG

TINTA HP

70.000

RODILLO PRESION HP 2055

ACETATO FILMINA HP 2055

BUSTAMANTE MESA JUAN CARLOS

VALOR TOTAL: 5.570.000

CINCO MILLONES QUINIENTOS SETENTA MIL PESOS M/L

Por parte de: 

Medellín, 

Cordialmente,

JHON FREDY BUSTAMANTE QUERUBIN

71398565-6

TONER HP CE255X

TONER HP CE280X

9 1

10 1

7 3

8 1

GUIA SALIDA DE PAPEL

260.000 260.000

El Rector de la Institución Educativa

SAN ANTONIO DE PRADO